
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ - 23

, ODBĚRATEL -fakturačníadresa
l
l Střední průmyslová Škola Chrudim

Čáslavská 973
537 01 Chrudim

i Čí,!o objednávky 23-2021

DODAVATEL
Z-WARE s.r.o,

Řipská 1153/20a
627 00 Bmo-Slaúna
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZi5052591
Typ Příspěvková organizace

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 8.3,2021 u vás objednáváme modernizaci pň'stupového systému a modernizaci mvovacMo systému v rozsahu
dle nabídky.

Položka Množství m %DPH Cena bez DPH/MJ DPFI/MJ Celkem 5 DPH

Modernizace přístup. systému hlavní vchod 1.00 21 45 178.00 9 '487.38 54 665.38
Modernizace přistup. systému internát 1.00 21 49 678.00 10 432.38 60 110.38
Modernizace přístup. systému dílny 1.00 21 3Q 789.00 6 465.69 37 254.69
Společné prvky pro obě varianty 1.00 21 18 000.00 21 780.00

{Modernizace stravovacího systému 1.00 21 222 834.00 j; 46 295,14 {i 269 629.14
:i

S 'iVystavil(a) Cena celkem: i 443 439.59KČ
Veronika Zlatohlávková STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA , ji /i
Telefon: CHRUDIM
E-mail: Čáslavská 973, 537 01 Chrudim lV

"'°"
Ra·ítkoa podpis Á!M'Íj:,/:"." i :j ä,9 "Él"

. . . . . . .Objednávka nabývá platmsti dnem potvrzenľoběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l äkona č. 340/2015
Sb. (j registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti' odběratel.
Společná ujednání:
Zhotovitel je povinen vrátit obiednateli potvrzenou objednávku do 14 dná ode dne jejho doručení, Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v hmto termínu, strany ji ňgsoů dáte vázány. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce na vlastní
náklad a nebezpečí s maximálni pečllvostí, v souladu se úvaznými předpisy a normami, které se na prováděné plnění vztahuji a
předat je objednateli v dohodnutém termínu a kvalitě. V případě uplatněni reklamace předmětu plněnízajisb' zhotovitel ihned nápravu
na svůj nädad. Záruční doba se řídí platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem převzetí předmětu plnění objednatelem.
Objednatel má právo v případě nesplnění termínu plněni vyfakturovat zhotoviteli penále z konečné ceny předmětu plněni, a to ve výši
0,1% za každý den prodlení.
Platební podmínky:
Na záldadě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prad zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen ,,fáktura"). Splatnost fäktury
činí 2! dnů ode dne jejího doručeni (vždy originál fáktury včeb)ě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého materiálu a
dalších dokladů nubných k převzetí a užŕvání díla, např, atesty, prohlášení d shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn zhotoviteli vrátit
fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosb' a výše uvedené přňohy.

ČĹslc: objednávky 23-2021 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.a Strana 1



C C7~ " DOCHÁZKOVÉ
Z4MAREsz ° PŘÍSTUPOVÉ systémy

"' Q STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace - modernizace přístupového sYstému

pro Střední průmyslová škola Chrudim

Hlavní vchod
Položka " " "" "" " " """"" "" " " " "ks

ŘÍdící jednotka VOS-control

Záložní zdroj
Externí čtečka EM-Marine - příchod
Čtečka ISIC - podporujÍcÍ aplikaci v telefonu ISIC

Komunikační prvek VOS
Montáž komponentů, zapojení, zbytková kabeláž, lišty,
elektromateriál odhad

1
1
2
2
2

1

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

"cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH
9 500,00 Kč 9 500,00 Kč
2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
3 800,00 Kč 7 600,00 Kč
5 589,00 Kč 11 178,00 Kč
2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

45 178,00 Kč
54 665,38 Kč

Internát
Položka " " "" "" """" "" """"" "" "" "" " "" " " " ks

ŘidÍcÍ jednotka VOS-control

Záložní zdroj
Externí čtečka EM-Marine - příchod
Čtečka ISIC - podporujÍcÍ aplikaci v telefonu ISIC

Komunikační prvek VOS
Montáž komponentů, zapojeni, kabeláž do 30m, lišty,
elektromateriál odhad

1
1
2
2
2

1

" cena za ks
bez DPH
9 500,00 Kč
2 900,00 Kč
3 800,00 Kč
5 589,00 Kč
2 500,00 Kč

13 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

cena celkem
bez DPH

9 500,00 Kč
2 900,00 Kč
7 600,00 Kč

11 178,00 Kč
5 000,00 Kč

13 500,00 Kč
49 678,00 Kč
60 110,38 Kč

Dílny
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
ŘídÍcÍ jednotka VOS-control 1 9 500,00 KČ 9 500,00 KČ
Záložní zdroj 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
Externí čtečka EM-Marine - příchod 1 3 800,00 KČ 3 800,00 KČ
Čtečka ISIC - podporující aplikaci v telefonu ISIC 1 5 589,00 Kč 5 589,00 KČ
Komunikační prvek VOS 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ
Montáž komponentů, zapojení, zbytková kabeláž, lišty, - -

.. 1 6 500,00 Kc 6 500,00 Kcelektromatenal odhad
Cena celkem bez DPH 30 789,00 KČ
Cena celkem s DPH 37 254,69 KČ

1



Cisco L3 switch + moduly
PoIožka#k.p ..,,,.., ka'cenazaÉ:ks · ?mna'·c'elkem'· ' "

bez DPH bez DPH
Cisco 550X Series SX550X-24F PIN: SX550X-24F-K9-EU 1 49 500,00 Kč 49 500,00 KČ
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, ŠM, 20km, 1310nm (FP)¶ 1 240,00 KČ 240,00 Kč
LC duplex, O až 70"C, 3,3V, DMI, Cisco kompatibilní

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 20km, 1310nmy 1 550,00 KČ 550,00 KČ
LC Duplex, DMI diagnostika , Cisco kompatibilní

Cena celkem bez DPH 50 290,00 Kč
Cena celkem s DPH 60 850,90 KČ

Společné prvkV pro obě varianty
položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Upgrade SW Přistup 1 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ

Licence komunikační skript pro ovládání řídÍcÍ jednotky 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Provázání přístupového systému se stravovacím (automatické
kopírovánI strávníků z databáze přístupy do databáze stravováni) - 1 - KČ - Kč
Bude nastaveno v rámci modernizace
Celková integrace, nastavení, oživení systému 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ
Cestovní výlohy - Jihlava - Chrudim 3 1 500,00 KČ 4 500,00 KČ

Cena celkem bez DPH 18 000,00 KČ
Cena celkem s DPH 21 780,00 KČ

V Jihlavě dne 08. 03. 2021
Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal
tel: e-mail:

,í

Y" Č í b $ " ",' "E , .- .,' '. ; i.':' -" . - ;. m
Uh' \ ·,.

2



C Cc a docházkové
Z"WARE.cz " PŘÍSTUPOVÉ systémy

" "A STRAVOVACÍ

Cenová kalkulace - modernizace stravovacího systému

pro Střední průmyslová škola Chrudim

Budova - Hlavní budova Čáslavská

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou
EM-MARINE 1 18 500,00 Kc 18 500,00 Kc

VIce informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše
webu h#ps://www.z-ware.cz/doNkovy-objednavkovy-termina|

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 2 17 500,00 KČ 35 000,00 Kč

VIce informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
.-.--
RozšířenÍ o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže 2 2 900,00 Kc 5 800,00 Kc
Modul informujÍcĹ lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy

lnformačni terminál pro strávníky se čtečkou EM-MARINE - tento .
terminál je designově stejný jako terminál objednávkový iTouch 1 14 500,00 KČ 14 500,00 Kc

Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazujicÍ druh jídla
. . . 2 2 000,00 Kc 4 000,00 Kcstravnikow

VIce informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
hŮps://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Čtečka ISIC - podporujÍcÍ aplikaci v telefonu ISIC 4 5 589,00 KČ 22 356,00 KČ

Záložni zdroj big včetně AKU 1 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ

Demontáž starých terminálů, montáž nových terminálů, zbytková,
zapojení, dohledáni stávajIci kabeláže, napojení ISIC čteček na 1 16 500,00 KČ 16 500,00 KČ
stávajIcÍ systém, přepojení kabelů, nastavení, konfigurace,
odhad
Komunikační program iRes 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ

PC switch včetně nastaveni 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ

Upgrade SW BonAp Stravné 1 4 900,00 KČ 4 900,00 KČ

Upgrade SW BonAp Sklad 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Upgrade SW Internetové objednávky iCanteen 1 4 900,00 KČ 4 900,00 KČ

iCanteen https zabezpečený protokol pro internetové objednávky
. . 1 4 900,00 Kc 4 900,00 Kcvčetne nastaveni

Provedení upgradu 3 1 500,00 KČ 4 500,00 KČ
Celková integrace, nastavení 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ

Cestovní výlohy - jihlava - Chrudim 1 1 500,00 KČ 1 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH 153 256,00 KČ
Cena celkem s DPH 185 439,76 KČ



Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součástí nabídky, tu
by technici využili stávající nebo případně potřeby fakturovali skutečně taženou kabeláž.

Budova - Starý závod - TRA
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou .
EM-MARINE 1 18 500,00 Kc 18 500,00 Kč

Více informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše
webu https://www.z-ware.c&dotykovy-objednavkovy-termina|

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 1 17 500,00 KČ 17 500,00 KČ

VÍce informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
https://www.z-ware=/dotykovy-vydejovy-termina|

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže 1 2 900,00 Kc 2 900,00 KČ

Modul informujlcf lidskou řeči o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy

Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazujÍcÍ druh jídla .
strávníkovi 1 2 000,00 Kc 2 000,00 KČ

VÍce informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
https://www.z-ware,cz/ctecky-pro-stravovani

Čtečka ISIC - podporující aplikaci v telefonu ISIC 2 5 589,00 KČ 11 178,00 Kč

Záložní zdroj včetně AKU 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Demontáž starých terminálů, montáž nových terminálů, zbytková
kabeláž, napojeni ISIC čteček na stávající systém, zapojení, .
dohledání stávajIcI kabeláže, přepojení kabelů, nastaveni, 1 11 500,00 Kc 11 500,00 KČ
konfigurace, odhad

PC switch včetně nastavení 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ

Celková integrace, nastavení 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ

Cestovní vý|ohY - Jihlava - Chrudim 1 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ
Cena celkem bez DPH 73 578,00 Kč
Cena celkem s DPH 89 029,38 KČ

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součásti nabídky, tu
by technici využili stávající nebo případně pDtřeby fakturovali skutečně taženou kabeláž.

2



Cena celkem za obě místa - před slevou
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

226 834,00 KČ
274 469,14 Kč

jelikož jste náš vážený zákazník a držitel bronzové smlouvy poskytujeme Vám slevu v
hodnotě 4000,-KČ bez DPH.

Cena celkem pro obě budovy po slevě
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

222 834,00 Kč
269 629,14 Kč

Volitelně

Mobilní aplikace iCanteen - roční nronájem - objednávka stravy přes chytrý
telefon Android
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Mobilní apps iCanteen - roční pronájem - zahrnuje péči o aplikaci,
zajišťujeme správnost chodu, v ceny ročního poplatku je i podpora 1 3 300,00 KČ 3 300,00 KČ
aktualizaci.

Cena celkem bez DPH 3 300,00 KČ
Cena celkem včetně 21% DPH 3 993,00 KČ

V Jihlavě dne 08. 03. 2020
Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal
tel: e-mail:

Z-WARE s.r.o. Řipská 2Oa, Brno 627 oo
IČO: 07597533
DIČ: CZO75'17533

Bankovní spQjení: Komerční banka Jihlava
KontakE Veronika SobQtkoyá
E- mail:

3


